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ACİL TIP YETERLİK SINAVI 

2. Aşama – Beceri Değerlendirme Sınavı 

 

Acil Tıp Yeterlik Sınavı iki aşamadan oluşmaktadır. Sınavın 1. Aşaması (Yazılı Sınav Aşaması) 
“Çoktan Seçmeli Sorular”dan, 2. Aşaması (Uygulama Sınavı Aşaması) “Yapılandırılmış Klinik Sınav” 
ve “Yapılandırılmış Sözlü Sınav”ı içermektedir.  

Sınav Acil Tıp Uzmanlık alanının gerektirdiği tüm yetkinlikleri (bilgi, beceri ve tutum) ve ulusal Acil Tıp 
uzmanlık eğitim programında belirtilen hedefleri kapsayacak, uzmanlık alanında tanımlanmış öğrenme 
hedeflerini karşılayacak nitelikte hazırlanır. Konular ve kavramlar önemleri oranında yer alır, sorular 
dengeli bir biçimde dağıtılır; bilgi ölçen sınavlarda sorular öğrenme sürecinde bilginin 
anımsanmasından üst düzey zihinsel etkinliklere doğru değişik düzeylerde hazırlanır, veri yorumu 
veya problem çözme sorularına ağırlık verilir; beceri sınavlarında alandaki tipik ve kritik hedefler yer 
alır.  

 

2. Aşama – Beceri Değerlendirme (Uygulama) Sınavı Aşamasının Temel İlkeleri 

a. Uygulamaya yönelik, adayın bilgisini ve klinik becerisini ölçmeye yönelik sınavdır. 

b. Beceri Değerlendirme Sınavına Yazılı Bilgi Değerlendirme Sınavında başarılı olanlar 
katılabilirler. 

c. Beceri Değerlendirme Sınavı yılda en az bir kez yapılır.  

d. Beceri Değerlendirme Sınavı, Sınav Komisyonunca oluşturulan jüri ya da jüriler tarafından 
yapılır.  

e. Beceri Değerlendirme Sınavı, oluşturulan Jüri tarafından acil tıp uzmanlık becerilerini 
sorgulayacak “sorun çözmeye yönelik” ve yeterliliğe dayalı olacak şekilde yapılır. 

f. Beceri Değerlendirme Sınavına başvurabilmek için, Yazılı Bilgi Değerlendirme Sınavında 
başarılı olunan tarihin üzerinden 3 yıldan fazla bir süre geçmemiş olması gerekir. 

g. Beceri Değerlendirme Sınavında başarısız olunduğunda adaya iki sınav hakkı daha verilir. Bu 
ek sınavlara girebilmek için, son iki yılda, TTB-STE Kredilendirme Kurulu ya da Yeterlik 
Yürütme Kurulunca geçerliliği kabul edilen bir uluslararası kredilendirme kuruluşu tarafından 
kredilendirilmiş acil tıp alanındaki STE etkinliklerinden 60 STE kredisi alınmış olması gerekir. 

 

Uygulama Sınavının Temel Teknik Özellikleri 

• Yapılandırılmış Klinik Sınav (YKS) ve Yapılandırılmış Sözlü Sınav (YSS) olarak iki çeşit sınav 
uygulanır.   

• Toplam 10 istasyon mevcuttur. 4 adet YKS ve 4 YSS ile 2 adet dinlenme istasyonu mevcuttur. 
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• Her bir istasyon için süre 15 dakika olup 5 dakika istasyonlar arası geçiş ve adayın 
bilgilendirilmesi ve 10 dakika bilgi, beceri ve tutum değerlendirme (uygulama) döneminden 
oluşur. 

• Her bir istasyonda kullanılan yapılandırılmış sınav sorusunun geçme notu senaryonun amaç 
ve hedeflerine göre belirlenir. 

• 8 istasyonun 6’sında geçer puan almak uygulama sınavında başarılı olarak kabul edilir. 

• Uygulama sınavında kullanılan soruları, T.C. Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) 
altında görev yapan Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma ve Standart Belirleme Sistemi 
(TUKMOS) Komisyonu üyeleri tarafından oluşturulan ve güncellenen Acil Tıp Uzmanlık Eğitimi 
Çekirdek Müfredatı v.2.3 (2017) içinde yer alan Klinik Yetkinlikler ve Girişimsel Yetkinliklerin 
ağırlıklarına göre aşağıda verilen 11 adet “Temel Yetkinlik ve Görev”e göre dağıtılır. (Bakınız, 
Uygulama Sınavı Konu İçeriği ve Beklenen Yetkinlik ve Görevler) 

 

Uygulama Sınavı Konu İçeriği ve Beklenen Yetkinlik ve Görevler  

Klinik Yetkinlikler (Tıbbi Bilgi, Tanı, Tedavi) ve Girişimsel Yetkinlikler aşağıda belirtilen ayrıntılı 
plandaki (matriks) temel yetkinlik ve görevlere göre dağıtılır: 
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Kardiyovasküler Aciller             
Dermatolojik Aciller             
Endokrin ve Metabolik Aciller             
Sıvı Elektrolit Bozuklukları             
Kulak-Burun-Boğaz, Oral ve 
Boyun Acilleri 

            

Gastrointestinal Aciller             
Jinekolojik ve Obstetrik Aciller             
Hematolojik ve Onkolojik 
Aciller 

            

İmmünolojik Aciller             
Enfeksiyöz Aciller             
Kas-İskelet Sistemi Acilleri             
Nörolojik Aciller             
Göz Acilleri             
Pulmoner Acilleri             
Renal ve Ürolojik Aciller             
Travma             
Hastane Öncesi Acil Bakım             
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Çevresel Aciller             
Adli Durumlar             
Toksikoloji             
Psikiyatrik Aciller             
Kritik Hasta             

 

Sınav Sonuçları Nasıl Duyurulur? 

Sınav sonuçları yalnızca sınava katılan adaya bildirilir. Ayrıca TTB-UYEK Yürütme Kuruluna sınav 
sonuçları hakkında (sınavdan geçen adayların kimlik bilgileri, katılan kişi sayısı, başarı oranı vb. gibi) 
bilgi verilir. 

 

Daha Detaylı Bilgiye Nasıl Ulaşabilirim? 

Acil Tıp Yeterlik Sınavı hakkında daha detaylı bilgi almak için “Acil Tıp Yeterlik Yönergesi”ne 
bakabilir veya ATYK.Sinav@gmail.com e-posta adresine mail atarak bilgi alabilirsiniz? 

 

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu 


